



Gear Guys - Audio Visual Rental A/S

**Knapholm 5
2730 Herlev**

CVR nr. 10 08 32 57

Årsrapport for 2015/2016
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. oktober 2016
Dirigent

Navn: Lars Barrett Engdahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gear Guys - Audio Visual Rental A/S
Knapholm 5
2730 Herlev

Telefon: 32 96 26 96
Hjemmeside: www.gearguys.dk
E-mail: udlejning@gearguys.dk

CVR nr.: 10 08 32 57
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Bo Skjelmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj
Lotte Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

Direktion:

Bo Skjeldsmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde

Bankforbindelse:

Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive produktionn & udlejning af teknisk udstyr og mandskab samt hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		5.016.063	4.440
Vareforbrug		-1.506.721	-1.194
Andre eksterne omkostninger		<u>-555.252</u>	<u>-585</u>
Bruttoresultat		2.954.090	2.661
Personaleomkostninger	1	-1.645.277	-1.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.069.670</u>	<u>-834</u>
Driftsresultat		239.143	403
Andre finansielle indtægter		277	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-72.096</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		167.324	323
Skat af årets resultat	3	<u>-37.866</u>	<u>-74</u>
Årets resultat		<u>129.458</u>	<u>249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>129.458</u>	<u>249</u>
I alt disponering		<u>129.458</u>	<u>249</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.773.100	3.203
Indretning af lejede lokaler	6	56.333	75
Materielle anlægsaktiver i alt		3.829.433	3.278
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	33.543	313
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.543	313
Anlægsaktiver i alt		3.862.976	3.591
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.391	922
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavende skat		18.000	38
Tilgodehavender i alt		962.391	972
Likvide beholdninger		3.910	91
Omsætningsaktiver i alt		966.301	1.063
Aktiver i alt		4.829.277	4.654

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		2.144.966
Egenkapital i alt		2.644.966
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		175.067
Hensatte forpligtigelser i alt		175.067
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Leasingforpligtelser	8	820.949
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		820.949
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	261.418
Kreditinstitutter		78.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.803
Anden gæld		666.250
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.188.295
Gældsforpligtigelser i alt		2.009.244
Passiver i alt		4.829.277
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.015.508
Overført fra resultatdisponeringen	0	129.458
Totalindkomst i alt	0	129.458
 Egenkapital 30. juni 2016	 500.000	 2.144.966
 Samlet egenkapital 30. juni 2016		 2.644.966

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2011/2012</u>	Regnskabs- året <u>2012/2013</u>	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.325.171	1.139
Pensioner	282.608	240
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	37.498	45
Personalemkostninger i alt	1.645.277	1.424
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.069.670	834
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	1.069.670	834
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	37.866	74
Skat af årets resultat i alt	37.866	74
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2014/2016	
	tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	7.749.764	7.480
Tilgang i årets løb	1.786.403	877
Afgang i årets løb	-201.963	-607
Anskaffelsessum, ultimo	9.334.204	7.750
Af-/nedskrivninger, primo	-4.546.287	-4.249
Årets afskrivninger	-1.049.738	-875
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	34.921	577
Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.561.104	-4.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.773.100	3.203
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	88.946	0
Tilgang i årets løb	0	89
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	88.946	89
Af-/nedskrivninger, primo	-14.824	0
Årets afskrivninger	-17.789	-14
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-32.613	-14
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.333	75
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	313.543	308
Tilgang i årets løb	0	34
Afgang i årets løb	-280.000	-29
Anskaffelsessum, ultimo	33.543	313
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.543	313

Noter

				2014/2016 tkr.
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Leasingforpligtigelser	261.418	820.949	0	1.082.367
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	261.418	820.949	0	1.082.367

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtigelser på tkr. 1.086 i forbindelse med finansielle leasingaktiver er der pant i virksomheden leasede driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør ialt tkr. 1.352.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bo Skjelmosse Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj